
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

PORTARI A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 336 > D E ^  D E A B R I L DE 2018. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Autoriza viagem a serviço do servidor JUN 
MATSUOK A TOMIKAWA , mat. 3348, para 
participar do "Seminário Ministério Público, 
Comunicação e Sociedade" que ocorrerá no 
Ministério Público do Estado de Goiás, no dia 4 
de maio de 2018. 

O S E C R E T A R I O - G E R A L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO 
DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIOS , no uso da competência que lhe foi delegada 
pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 
10/09/2010, 

CONSIDERAND O o disposto no Tabularium n° 08191.038120/2018-29; 

R E S O L V E : 

Art . I o Autorizar a viagem a serviço do servidor JUN MATSUOK A 
TOMIKAWA , mat. 3348, para participar do "Seminário Ministério Público, Comunicação 
e Sociedade" que ocorrerá no Ministério Público do Estado de Goiás, no dia 4 de maio de 
2018. 

Art . 2o O afastamento dar-se-á sem ônus de diária e passagem para o 
Ministério Público do Estado de Goiás. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

7 \ ? n l R \ n n. P O R T A R I ASAfaç lampntncVViau^ m a m w r i h i M a K u M a M P H O - OXIOI Ol í t 170-7O) X-TOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA rtnr 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.272, 30 DE ABRIL DE 2018.


